Xupos AnekcaHap AneKkcaHapoBuy

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

108/9178

109/9179

110/9180

112/9182

113/9183

114/9184

115/9185

117/9187

I0p. UL
3aKJlo4YymMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOun3C"

000 "UHOn3C"

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

02.04.2024

01.04.2024

02.04.2024

04.04.2024

04.04.2024

03.04.2024

04.04.2024

08.04.2024

CBepeHusn

XXunpos AnekcaHap AnekcaHOpoBuY

007466
15.07.2011
Bu
Ob0bekKkT A .
onpepenseMon
OLEHKMU
CTOMMOCTH
KeapTupa PblHO4YHas
KBapTupa PbiHO4YHaA
KBapTupa PbiHO4YHaA
3emMenbHbIN
y4acTOK U1 PbiHOYHaA
XKUI0M O0M
KeBapTupa PblIHO4YHas
KeapTupa PblIHO4YHas
KBapTupa PbiHO4YHaA
3emMesnbHbIN
y4acTOK U1 PblHOYHaA

XKU0N O0M

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeaBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBWXNMOCTU



122/9192

123/9193

125/9195

126/9196

129/9199

130/9200

131/9201

132/9202

133/9203

135/9205

136/9206

137/9207

138/9208

139/9209

140/9210

000 "LUHOn>C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOunaC"

000 "LUHOun3C"

23.04.2024

11.04.2024

11.04.2024

15.04.2024

15.04.2024

17.04.2024

26.04.2024

18.04.2024

18.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

03.05.2024

26.04.2024

26.04.2024

26.04.2024

3eMesbHbIN
Y4aCTOK U
XKWUIOW A0M

3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

3eMebHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
YyYacToK U
HeXxXunoe
30aHue

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



141/9211

142/9212

143/9213

144/9214

145/9215

146/9216

149/9219

150/9220

151/9221

152/9222

153/9223

154/9224

156/9226

157/9227

158/9228

159/9229

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn>C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOun3C"

000 "LUHOn>C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

27.04.2024

02.05.2024

08.05.2024

03.05.2024

07.05.2024

07.05.2024

06.05.2024

07.05.2024

07.05.2024

07.05.2024

13.05.2024

13.05.2024

14.05.2024

27.05.2024

16.05.2024

21.05.2024

KBapTupa

KBapTupa

Hexxunoe
nometgeHune

3eMesibHbIN
Y4acToOK 1
XKWUNOW O0M

Hexxunnoe
30aHune

Hexxunnoe
34aHune

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIn
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesibHbINn
y4acToK

KBapTupa

KeapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBWMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



160/9230

162/9232

163/9233

164/9234

166/9236

167/9237

169/9239

170/9240

171/9241

172/9242

173/9243

174/9244

175/9245

177/9247

178/9248

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn>C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOun3C"

000 "LUHOn>C"

000 "LUHOn3C"

16.05.2024

22.05.2024

23.05.2024

23.05.2024

26.05.2024

27.05.2024

30.05.2024

03.06.2024

18.06.2024

18.06.2024

07.06.2024

07.06.2024

10.06.2024

11.06.2024

13.06.2024

3eMenbHbIN
y4yacToK

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4acTOK 1
XKUI0N O0M

KBapTupa

KBapTupa

3eMeNbHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIn
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesibHbINn
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBWMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU



179/9249

181/9251

182/9252

183/9253

185/9255

186/9256

187/9257

192/9262

194/9264

196/9266

000 "LUHOn>C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn>C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn>C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

12.06.2024

13.06.2024

14.06.2024

19.06.2024

20.06.2024

20.06.2024

21.06.2024

25.06.2024

26.06.2024

27.06.2024

3eMesbHbIN
Y4aCTOK U
XKWUIOW A0M

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
Y4acCTOK 1
XKU0N O0M

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
Y4acCTOK 1
XKUJ0N O0M

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
Yy4acToOK 1
XKWUNOW O0M

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



