

Жиров Александр Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Жиров Александр Александрович			
Номер в реестре членов РОО		007466			
Дата включения в реестр членов РОО		15.07.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
108/9178	ООО "ЦНОиЭС"	02.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
109/9179	ООО "ЦНОиЭС"	01.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
110/9180	ООО "ЦНОиЭС"	02.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
112/9182	ООО "ЦНОиЭС"	04.04.2024	Земельный участок и жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
113/9183	ООО "ЦНОиЭС"	04.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
114/9184	ООО "ЦНОиЭС"	03.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
115/9185	ООО "ЦНОиЭС"	04.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
117/9187	ООО "ЦНОиЭС"	08.04.2024	Земельный участок и жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
122/9192	ООО "ЦНОиЭС"	23.04.2024	Земельный участок и жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
123/9193	ООО "ЦНОиЭС"	11.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
125/9195	ООО "ЦНОиЭС"	11.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
126/9196	ООО "ЦНОиЭС"	15.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
129/9199	ООО "ЦНОиЭС"	15.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
130/9200	ООО "ЦНОиЭС"	17.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
131/9201	ООО "ЦНОиЭС"	26.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
132/9202	ООО "ЦНОиЭС"	18.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
133/9203	ООО "ЦНОиЭС"	18.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
135/9205	ООО "ЦНОиЭС"	22.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
136/9206	ООО "ЦНОиЭС"	22.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

137/9207	ООО "ЦНОиЭС"	03.05.2024	Земельный участок и нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
138/9208	ООО "ЦНОиЭС"	26.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
139/9209	ООО "ЦНОиЭС"	26.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
140/9210	ООО "ЦНОиЭС"	26.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
141/9211	ООО "ЦНОиЭС"	27.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
142/9212	ООО "ЦНОиЭС"	02.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
143/9213	ООО "ЦНОиЭС"	08.05.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
144/9214	ООО "ЦНОиЭС"	03.05.2024	Земельный участок и жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
145/9215	ООО "ЦНОиЭС"	07.05.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
146/9216	ООО "ЦНОиЭС"	07.05.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
149/9219	ООО "ЦНОиЭС"	06.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
150/9220	ООО "ЦНОиЭС"	07.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
151/9221	ООО "ЦНОиЭС"	07.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
152/9222	ООО "ЦНОиЭС"	07.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
153/9223	ООО "ЦНОиЭС"	13.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
154/9224	ООО "ЦНОиЭС"	13.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
156/9226	ООО "ЦНОиЭС"	14.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
157/9227	ООО "ЦНОиЭС"	27.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
158/9228	ООО "ЦНОиЭС"	16.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
159/9229	ООО "ЦНОиЭС"	21.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
160/9230	ООО "ЦНОиЭС"	16.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
162/9232	ООО "ЦНОиЭС"	22.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
163/9233	ООО "ЦНОиЭС"	23.05.2024	Земельный участок и жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
164/9234	ООО "ЦНОиЭС"	23.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
166/9236	ООО "ЦНОиЭС"	26.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

167/9237	ООО "ЦНОиЭС"	27.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
169/9239	ООО "ЦНОиЭС"	30.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
170/9240	ООО "ЦНОиЭС"	03.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
171/9241	ООО "ЦНОиЭС"	18.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
172/9242	ООО "ЦНОиЭС"	18.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
173/9243	ООО "ЦНОиЭС"	07.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
174/9244	ООО "ЦНОиЭС"	07.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
175/9245	ООО "ЦНОиЭС"	10.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
177/9247	ООО "ЦНОиЭС"	11.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
178/9248	ООО "ЦНОиЭС"	13.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
179/9249	ООО "ЦНОиЭС"	12.06.2024	Земельный участок и жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
181/9251	ООО "ЦНОиЭС"	13.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
182/9252	ООО "ЦНОиЭС"	14.06.2024	Земельный участок и жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
183/9253	ООО "ЦНОиЭС"	19.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
185/9255	ООО "ЦНОиЭС"	20.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
186/9256	ООО "ЦНОиЭС"	20.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
187/9257	ООО "ЦНОиЭС"	21.06.2024	Земельный участок и жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
192/9262	ООО "ЦНОиЭС"	25.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
194/9264	ООО "ЦНОиЭС"	26.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
196/9266	ООО "ЦНОиЭС"	27.06.2024	Земельный участок и жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости